- 1 -

平成25年10月15日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 鈴木 清幸

（コード番号：3773  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 立松 克己

電 話 番 号 ０３－５９５８－１０３１

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.advanced-ｍedia.co.jp

有償ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定のお知らせ

当社は、平成25年９月25日開催の当社取締役会に基づき、当社および当社子会社の取締役、監査役、従業

員に対し、有償ストックオプションとして新株予約権を発行する内容のうち、未定となっていた事項が確定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．新株予約権の割当て対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社取締役 ４名 800個

当社監査役 ３名 90個

当社従業員 56名 2,440個

当社子会社取締役 １名 1,500個

当社子会社従業員 ２名 60個

合計 66名 4,890個

２．発行する新株予約権の総数

  4,890個

（注）当社は、平成25年９月30日を基準日として、１株につき100株の割合をもって株式の分割を行いまし

た。よって、新株予約権１個あたりの目的となる株式の数は100株となり、１株あたりの払込金額（行

使価額）は、1,363円となります。また、上記株式分割の効力発生日である平成25 年10 月１日をもっ

て単元制度を採用し、単元株式数を100 株となりました。

以上